VALUTATO positivamente il servizio prestato e certificato nel presente atto la regolare fornitura del servizio; 

decreta 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati e parte sostanziale del 
presente provvedimento:  

IL PAGAMENTO A FAVORE DELL’ARCHITETTO BERTOLINI NICOLA DELL’IMPORTO DI 

EURO 2.211,98 (DUEMILADUECENTOUNDICI/98)SULL’IBAN N. IT40P0706676670000000129919 

COME DA DICHIARAZIONE DI TRACCIABILITÀ, OLTRE AL VERSAMENTO A MEZZO 

F24EP DELL’IMPORTO DI EURO 553,00 (CINQUECENTOCINQUANTATRE/00) CON CODICE 

TRIBUTO 104E ED EURO 235,02 (DUECENTOTRENTACINQUE/02) A TITOLO DI IRAP PER IL 

SALDO DELLA NOTA N. 2 DEL 16/09/2025 DELL’ARCH. BERTOLINI NICOLA, PROT. N. 5971 

DEL 16/09/2025. IL PRESENTE ATTO VALE ANCHE COME CERTIFICATO DI REGOLARE 

FORNITURA. L’IMPORTO TOTALE DI EURO 3.000 (TREMILA/00 È DA IMPUTARE ALLA